Yazar, Ankara Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü'nün "Kuyûd-i Kadîme" diye tanınan arşivinde muhafaza edilen ve Kudüs, Nablus, Gazza, Laccun, Aclun (Ürdünötesi), Safed sancakları ile Şam livâsına bağlı Havran kazasına ait olan yedi defter üzerinde inceleme yapmıştır. Bu defterler III. Mehmed devrine ait olup Hicrî 1005—Milâdî 1596-97 tarihini taşımaktadırlar. Türk makamlarından aldığı izne dayanarak, yazar, ilk beş defteri 1968 yılında mikrofilme almış ve geriye kalan iki defteri de 1973 yılında istinsah etmiştir. Dolayısıyla, yazar, bu eseri üzerinde uzun yıllar çalışmış veya en azından plânlar yapmıştır.